CEPE
                                                                       Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 32/2018

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
02/05/2018, tendo em vista o constante no Processo nº 23078.200225/2018-
01, nos termos do Parecer nº 32/2018 da Comissão de Recursos,

RESOLVE

deliberar, da forma a seguir, acerca do recurso interposto pelo aluno PEDRO
PEREIRA CHAGAS, cartão de identificação nº 265003:

I - SOLICITAR que a avaliação do quadro clínico do aluno seja complementada

por laudo da Junta Médica da UFRGS;

II – REQUISITAR que o processo retorne ao CEPE para o julgamento da

solicitação do aluno, após a emissão do referido laudo.

Porto Alegre, 2 de maio de 2018.

(o original encontra-se assinado)

JANE FRAGA TUTIKIAN,

Vice-Reitora.